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2608669 CHRISTIAN RENNER BRAGA DE OLIVEIRA SILVA 16/12/1980 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 1 - 6,00 2,00 5,00 26,00 39,00 12,50 51,50

2611108 MACALYSSER JUNIOR DA CRUZ 13/12/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 2 - 9,00 4,00 4,00 30,00 47,00 0,00 47,00

2606923 JAQUELINE XAVIER DE OLIVEIRA 11/04/1988 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 3 - 8,00 3,00 3,00 22,00 36,00 10,00 46,00

2611234 JULIANA DA SILVA NUNES 24/04/1984 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 4 - 5,00 2,00 5,00 22,00 34,00 11,50 45,50

2607911 ANA PAULA PIRES SIQUEIRA 04/09/1983 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 5 - 9,00 4,00 5,00 26,00 44,00 0,00 44,00

2601925 ANDREIA SANTANA DE OLIVEIRA 24/02/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 6 - 9,00 3,00 5,00 26,00 43,00 0,00 43,00

2610301 RAPHAELE NAIARA SILVA PONCIANO 02/01/1988 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 7 - 10,00 3,00 4,00 26,00 43,00 0,00 43,00

2612503 CLARICE RIOS PEREIRA 30/08/1984 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 8 - 8,00 4,00 5,00 24,00 41,00 1,50 42,50

2608540 LARISSA RODRIGUES DE ASSIS FERNANDES 21/06/1996 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 9 - 7,00 4,00 3,00 28,00 42,00 0,00 42,00

2591096 CRISTIANO SOARES SILVA 28/08/1984 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 10 - 7,00 4,00 5,00 26,00 42,00 0,00 42,00

2614965 ISABELA SANDY ROSA 15/05/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 11 - 9,00 3,00 4,00 26,00 42,00 0,00 42,00

2604214 THAIS CHRISTINA ALMEIDA 07/04/1997 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 12 - 9,00 2,00 4,00 26,00 41,00 0,00 41,00

2590796 FRANCK HENRIQUE DE SOUZA 23/02/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 13 - 8,00 4,00 4,00 24,00 40,00 0,00 40,00

2607725 GUSTAVO DIAS DOS SANTOS 21/01/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 14 - 9,00 5,00 2,00 24,00 40,00 0,00 40,00

2607301 MARCELA APARECIDA FRANCISCO 18/04/1986 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 15 - 10,00 4,00 4,00 22,00 40,00 0,00 40,00

2609588 ADIMAR PINHEIRO RIBEIRO MATIAS 05/04/1980 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 16 - 6,00 3,00 3,00 22,00 34,00 6,00 40,00

2614028 LORRAYNE GABRIELI ROCHA DA COSTA 11/01/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 17 - 8,00 1,00 4,00 26,00 39,00 0,00 39,00

2607889 LAVINIA NASCIMENTO OLIVEIRA 09/10/1997 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 18 - 9,00 2,00 2,00 26,00 39,00 0,00 39,00

2599075 DEBORA CARPINTARS DE SOUZA 04/01/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 19 - 8,00 3,00 4,00 24,00 39,00 0,00 39,00

2610534 WILSON ENEIAS ALYSSON DE OLIVEIRA 06/09/1996 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 20 - 9,00 2,00 4,00 24,00 39,00 0,00 39,00

2607937 LUCIANO JUNIO MOREIRA E SILVA 25/11/1996 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 21 - 6,00 2,00 3,00 24,00 35,00 4,00 39,00
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2590229 MARCELO GERALDO SILVA 18/11/1986 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 22 - 9,00 3,00 5,00 22,00 39,00 0,00 39,00

2592017 JOSE RAIMUNDO HILARIO 05/06/1962 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 23 - 10,00 4,00 3,00 22,00 39,00 0,00 39,00

2608299 HENRIQUE AUGUSTO PEREIRA 09/07/1987 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 24 - 10,00 4,00 5,00 20,00 39,00 0,00 39,00

2611410 VIVIANY ARAUJO GOMES 30/01/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 25 - 6,00 2,00 4,00 26,00 38,00 0,00 38,00

2603254 JESSICA ALVES DE ARAUJO 26/09/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 26 - 7,00 2,00 3,00 26,00 38,00 0,00 38,00

2612075 LAURA BEATRIZ AVELAR AMARAL 25/06/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 27 - 7,00 2,00 3,00 26,00 38,00 0,00 38,00

2610618 EDVALDO BENTO DA SILVA 29/04/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 28 - 7,00 3,00 4,00 24,00 38,00 0,00 38,00

2590606 LUCAS GONCALVES GOMES 24/06/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 29 - 8,00 2,00 4,00 24,00 38,00 0,00 38,00

2608964 MARCELE DAYRELL CAMPOS 06/04/1983 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 30 - 9,00 2,00 3,00 24,00 38,00 0,00 38,00

2608050 NATANY DE PAULA RIBEIRO SAMPAIO 12/11/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 31 - 9,00 3,00 2,00 24,00 38,00 0,00 38,00

2591467 ADRIANO BASILIO 31/03/1980 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 32 - 9,00 2,00 5,00 22,00 38,00 0,00 38,00

2603044 EDINALVA TASSIANY GONCALVES DE LIMA 21/04/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 33 - 9,00 2,00 5,00 22,00 38,00 0,00 38,00

2602765 KENIA ODETE ALVES 04/06/1983 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 34 - 9,00 3,00 4,00 22,00 38,00 0,00 38,00

2611322 CLICIANE RIBEIRO LUISI REZENDE 07/04/1982 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 35 - 9,00 4,00 3,00 22,00 38,00 0,00 38,00

2608350 REJANE MARIA SALGADO ALVES COSTA 26/12/1978 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 36 - 10,00 3,00 5,00 20,00 38,00 0,00 38,00

2610457 CARLA BATISTA CORREIA 05/10/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 37 - 10,00 3,00 5,00 20,00 38,00 0,00 38,00

2611426 NAYARA MOSSRI RESENDE PEREIRA 04/05/1991 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 38 - 7,00 2,00 4,00 24,00 37,00 0,00 37,00

2603642 LUCIMAR SIMAO DE CASTRO 29/10/1969 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 39 - 8,00 2,00 3,00 24,00 37,00 0,00 37,00

2610513 BRUNA RIBEIRO DINIZ CAMPOS 19/04/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 40 - 8,00 2,00 3,00 24,00 37,00 0,00 37,00

2609084 REGIANE MARTINS 05/01/1982 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 41 - 9,00 2,00 4,00 22,00 37,00 0,00 37,00

2601510 THAIS BATISTA SANTOS 19/10/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 42 - 9,00 2,00 4,00 22,00 37,00 0,00 37,00

2607904 JULIANA GUERRA FELIPE 20/12/1965 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 43 - 7,00 1,00 4,00 24,00 36,00 0,00 36,00

2601935 SAMANTA SANTANA DE OLIVEIRA 06/12/1991 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 44 - 8,00 1,00 3,00 24,00 36,00 0,00 36,00

2611351 RENAN CHAMONE SILVA 19/05/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 45 - 6,00 3,00 3,00 24,00 36,00 0,00 36,00
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2597084 FRANCINE TEIXEIRA DE FREITAS 21/02/1988 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 46 - 6,00 3,00 5,00 22,00 36,00 0,00 36,00

2610890 VIRGINIA DE OLIVEIRA FERREIRA 27/06/1983 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 47 - 7,00 4,00 3,00 22,00 36,00 0,00 36,00

2607466 LUCAS DE CARVALHO OLIVEIRA 22/06/1997 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 48 - 9,00 2,00 3,00 22,00 36,00 0,00 36,00

2611208 ROSANGELA APARECIDA TEIXEIRA 23/08/1978 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 49 - 8,00 3,00 5,00 20,00 36,00 0,00 36,00

2610137 LARISSA RAYANE SILVA E SOUSA 14/10/2000 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 50 - 8,00 4,00 4,00 20,00 36,00 0,00 36,00

2614126 BARBARA LORRAYNE ALVES DA SILVA 29/04/1996 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 51 - 9,00 1,00 2,00 20,00 32,00 4,00 36,00

2603077 ALESSANDRO HENRIQUE NUNES SANTOS 14/11/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 52 - 8,00 5,00 5,00 18,00 36,00 0,00 36,00

2603474 GRACIELI APARECIDA RIBEIRO 09/12/1980 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 53 - 6,00 3,00 2,00 24,00 35,00 0,00 35,00

2609352 ALINE WALLMA CAMPOS GONTIJO 08/03/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 54 - 7,00 2,00 2,00 24,00 35,00 0,00 35,00

2608901 ELIANE COSTA DE CARVALHO 14/11/1975 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 55 - 6,00 3,00 4,00 22,00 35,00 0,00 35,00

2608679 KENIA MILEIDE BRAGA ANDRADE 31/03/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 56 - 6,00 3,00 4,00 22,00 35,00 0,00 35,00

2611841 MARIANA DIAS DE SOUSA 01/01/1991 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 57 - 8,00 1,00 4,00 22,00 35,00 0,00 35,00

2601978 PALOMA DIAS RODRIGUES 10/09/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 58 - 8,00 1,00 4,00 22,00 35,00 0,00 35,00

2607053 SILVIA HELENA HOLANDA DANTAS 16/10/1962 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 59 - 8,00 2,00 3,00 22,00 35,00 0,00 35,00

2613679 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA 03/06/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 60 - 8,00 2,00 3,00 22,00 35,00 0,00 35,00

2590956 CARLOS ROBERTO FAGUNDES 04/06/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 61 - 8,00 2,00 3,00 22,00 35,00 0,00 35,00

2610927 IRACI FERNANDES DA SILVA JUNIOR 01/07/1974 1 AUXILIAR DE FARMACIA S S 62 1 8,00 2,00 5,00 20,00 35,00 0,00 35,00

2613626 RONALDO SOARES 06/01/1977 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 63 - 9,00 1,00 5,00 20,00 35,00 0,00 35,00

2607247 GRASIELA APARECIDA COURA QUARESMA 29/08/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 64 - 9,00 2,00 4,00 20,00 35,00 0,00 35,00

2612401 ERICA SAMARA DE SOUZA 08/02/1988 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 65 - 7,00 4,00 4,00 20,00 35,00 0,00 35,00

2593677 ROMULO PEREIRA MARTINS 29/04/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 66 - 9,00 2,00 4,00 20,00 35,00 0,00 35,00

2598050 LETICIA TRINDADE SILVA 04/05/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 67 - 9,00 2,00 4,00 20,00 35,00 0,00 35,00

2611060 RICARDO FERNANDO DE SOUZA 19/04/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 68 - 9,00 3,00 3,00 20,00 35,00 0,00 35,00

2609495 KARLA STEPHANE SILVA 05/05/1991 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 69 - 10,00 2,00 3,00 20,00 35,00 0,00 35,00
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2604438 ALEXANDRE STUART OLIVEIRA 13/03/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 70 - 9,00 4,00 2,00 20,00 35,00 0,00 35,00

2608056 LORENA PETRA MONTEIRO MENDES 15/05/1995 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 71 - 4,00 3,00 5,00 22,00 34,00 0,00 34,00

2595582 DAVID JAIME DAVILLA BARBOSA 23/07/1982 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 72 - 7,00 2,00 3,00 22,00 34,00 0,00 34,00

2611776 JULIANA ROCHA DE AQUINO 29/06/1986 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 73 - 6,00 3,00 3,00 22,00 34,00 0,00 34,00

2596905 LORENA OLIVEIRA TOLEDO 04/02/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 74 - 7,00 3,00 2,00 22,00 34,00 0,00 34,00

2604275 JEANNE DE FATIMA GONCALVES NASCIMENTO 02/01/1986 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 75 - 8,00 1,00 5,00 20,00 34,00 0,00 34,00

2605050 ISABELA CAROLINA CECILIO FERREIRA 13/04/1987 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 76 - 6,00 3,00 5,00 20,00 34,00 0,00 34,00

2605376 LILIAN VITORIA STOPA MIRANDA 18/06/1996 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 77 - 9,00 1,00 4,00 20,00 34,00 0,00 34,00

2608558 DANIELLE LAWANDA SOUZA OLIVEIRA 02/06/1997 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 78 - 8,00 2,00 4,00 20,00 34,00 0,00 34,00

2608007 ANA BEATRIZ DA SILVA GONZAGA 30/12/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 79 - 8,00 2,00 4,00 20,00 34,00 0,00 34,00

2611452 RAQUEL CRISTINA MARQUES SILVA 14/02/2000 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 80 - 8,00 2,00 4,00 20,00 34,00 0,00 34,00

2592760 RAIANE COSTA VIANA 31/12/1995 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 81 - 9,00 2,00 3,00 20,00 34,00 0,00 34,00

2614017 IANDRA LORENA ARIFA CHAVES 09/07/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 82 - 9,00 3,00 4,00 18,00 34,00 0,00 34,00

2611084 WILLIAN GABRIEL PIRES FERREIRA 08/05/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 83 - 6,00 1,00 4,00 22,00 33,00 0,00 33,00

2613098 ALEX MARQUES ANDRADE 17/11/1972 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 84 - 7,00 1,00 3,00 22,00 33,00 0,00 33,00

2609009 JULIA SIQUEIRA MENDES 22/04/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 85 - 7,00 1,00 3,00 22,00 33,00 0,00 33,00

2592659 ARTHUR GUILHERME RODRIGUES SILVA 29/04/2000 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 86 - 7,00 1,00 3,00 22,00 33,00 0,00 33,00

2611942 CAMILA CAROBA DE SOUSA 22/09/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 87 - 7,00 2,00 2,00 22,00 33,00 0,00 33,00

2607912 LUDMILA SHARON RIBEIRO ROSA 22/05/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 88 - 6,00 2,00 5,00 20,00 33,00 0,00 33,00

2610438 NATALIA LUANA TEIXEIRA ALMEIDA RODRIGUES 17/03/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 89 - 8,00 1,00 4,00 20,00 33,00 0,00 33,00

2602674 RODRIGO ALMEIDA COTA 30/08/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 90 - 6,00 3,00 4,00 20,00 33,00 0,00 33,00

2598897 IGOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 21/02/1991 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 91 - 6,00 3,00 4,00 20,00 33,00 0,00 33,00

2607436 TASSIANA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 07/05/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 92 - 8,00 1,00 4,00 20,00 33,00 0,00 33,00

2608667 RAFAELLA AUAD ROCHA 14/11/1989 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 93 - 7,00 3,00 5,00 18,00 33,00 0,00 33,00
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2591651 GRAZIELE CONCEICAO SANTOS DO ROSARIO 08/12/1986 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 94 - 7,00 4,00 4,00 18,00 33,00 0,00 33,00

2597717 SARAH JESSICA FERREIRA FRANCISCO 21/07/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 95 - 9,00 2,00 4,00 18,00 33,00 0,00 33,00

2611632 STWART ANDLIWS DOS SANTOS SILVA 30/01/1996 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 96 - 8,00 3,00 4,00 18,00 33,00 0,00 33,00

2610884 IOLANDA CRISTINA GONCALVES BERGAMINI 03/08/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 97 - 4,00 3,00 3,00 22,00 32,00 0,00 32,00

2608832 JESSICA CASSIANA DE JESUS 13/02/1989 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 98 - 6,00 1,00 3,00 22,00 32,00 0,00 32,00

2610880 CLAUDIO MARCIO DE AQUINO 23/02/1966 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 99 - 6,00 2,00 2,00 22,00 32,00 0,00 32,00

2604114 ELIAS GOMES DOS SANTOS 09/06/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 100 - 7,00 2,00 1,00 22,00 32,00 0,00 32,00

2614712 STEFANIE ALVES TEIXEIRA 15/09/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 101 - 6,00 3,00 1,00 22,00 32,00 0,00 32,00

2609104 MARCIA CRISTINA DE JESUS 21/02/1979 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 102 - 6,00 1,00 5,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2603677 LEIDIANE DIAS FONSECA 03/03/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 103 - 6,00 1,00 5,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2612091 PALOMA GABRIELLE XAVIER MARTINS 31/01/2001 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 104 - 5,00 2,00 5,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2612577 GERALDO HUMBERTO AZEVEDO 22/03/1964 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 105 - 6,00 2,00 4,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2603333 ROBERTA SILVA OLIVEIRA QUEIROZ 04/01/1981 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 106 - 6,00 2,00 4,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2613290 KARINE MARCELE DE AQUINO COUTINHO 09/10/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 107 - 6,00 2,00 4,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2609018 THAIS ALEXANDRINO LOUREIRO 03/12/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 108 - 7,00 2,00 3,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2606364 LUA DE ABREU COSTA 23/06/1991 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 109 - 6,00 3,00 3,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2597696 NATALIA GOMES RODRIGUES 28/08/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 110 - 8,00 1,00 3,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2607514 CAROLINA GEOVANA DE JESUS 19/01/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 111 - 7,00 2,00 3,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2612173 SUELEN CARDOSO DE CARVALHO 02/01/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 112 - 7,00 2,00 3,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2611924 THAIS CRISTINA SILVA DOS SANTOS 10/02/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 113 - 9,00 1,00 2,00 20,00 32,00 0,00 32,00

2615015 CRISTIAN RAFAEL APARECIDO SANTOS OLIVEIRA 07/08/1987 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 114 - 9,00 1,00 4,00 18,00 32,00 0,00 32,00

2591559 MICHAEL DOUGLAS DOS SANTOS 02/06/1989 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 115 - 6,00 4,00 4,00 18,00 32,00 0,00 32,00

2590932 FABRICIO BRITO DOS SANTOS 14/10/1989 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 116 - 9,00 2,00 3,00 18,00 32,00 0,00 32,00

2590240 WERONA JOPLIN MACHADO BORGES 09/07/1990 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 117 - 8,00 3,00 3,00 18,00 32,00 0,00 32,00
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2613248 LUCAS CHAVES DA COSTA 24/08/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 118 - 8,00 3,00 3,00 18,00 32,00 0,00 32,00

2610685 SAMUEL ANTONIO MESSIAS 27/10/1982 1 AUXILIAR DE FARMACIA S S 119 2 8,00 4,00 2,00 18,00 32,00 0,00 32,00

2610033 JENNIFER NATALY BARBOSA DA SILVA 05/12/2001 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 120 - 9,00 4,00 1,00 18,00 32,00 0,00 32,00

2612494 MORGANA LEITE DE OLIVEIRA 06/07/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 121 - 4,00 3,00 4,00 20,00 31,00 0,00 31,00

2615242 BIANCA FRANCISCA DA SILVA 03/02/1989 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 122 - 7,00 1,00 3,00 20,00 31,00 0,00 31,00

2611413 WESLEY ELVES DA CONCEICAO 02/08/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 123 - 7,00 2,00 2,00 20,00 31,00 0,00 31,00

2592551 JEFFERSON JACINTO MONTEIRO 12/09/1982 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 124 - 8,00 1,00 4,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2596130 EMILY STEPHANIE DA SILVA SOUZA 19/07/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 125 - 7,00 2,00 4,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2609049 SAMA ISABELA RAMOS RODRIGUES 25/04/2001 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 126 - 7,00 2,00 4,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2593712 WENDERSON HARLLEY ASSIS CURVELLO 26/09/1971 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 127 - 8,00 2,00 3,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2611980 FERNANDA APARECIDA CUNHA 21/01/1980 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 128 - 9,00 1,00 3,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2610292 LEONARDO SOUZA BORGES 09/02/1981 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 129 - 7,00 3,00 3,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2605260 MARCELO DE OLIVEIRA SIMOES 29/09/1982 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 130 - 8,00 2,00 3,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2609830 FELIPE DE LUCAS MARTINS 10/12/1983 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 131 - 8,00 2,00 3,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2611654 MARLA DA SILVA OLIVEIRA 28/10/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 132 - 7,00 3,00 3,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2606761 KELLY CRISTINA SOUZA COSTA LUCAS 23/07/2000 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 133 - 8,00 2,00 3,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2607113 LORRANE BENTA DA SILVA 16/05/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 134 - 6,00 5,00 2,00 18,00 31,00 0,00 31,00

2611620 JOYCE MARA BORGES DA SILVA 12/11/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 135 - 5,00 1,00 4,00 20,00 30,00 0,00 30,00

2600642 TATIANE RODRIGUES DA SILVA 01/02/1981 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 136 - 5,00 2,00 3,00 20,00 30,00 0,00 30,00

2613190 JOVITA FAUSTINA DA SILVA 03/11/1966 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 137 - 7,00 1,00 2,00 20,00 30,00 0,00 30,00

2608092 LUCIANA JANAINA MOREIRA 19/10/1978 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 138 - 6,00 2,00 2,00 20,00 30,00 0,00 30,00

2607684 ANA CAROLINE SILVA MARTINS 08/07/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 139 - 7,00 1,00 2,00 20,00 30,00 0,00 30,00

2607867 DEBORA CRISTINA CARVALHAIS MIRANDA 09/08/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 140 - 5,00 3,00 2,00 20,00 30,00 0,00 30,00

2607090 EMANOEL KOLANSK DA SILVA 01/02/1997 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 141 - 6,00 2,00 2,00 20,00 30,00 0,00 30,00
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2611823 ROSEMIRA MARIA DA SILVA 09/02/1979 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 142 - 5,00 3,00 4,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2601016 ERILENE CRISTINA SOUZA DA SILVA 09/04/1995 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 143 - 7,00 1,00 4,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2607952 MARIA EDILENE VENANCIO 25/01/1972 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 144 - 7,00 2,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2614698 FRANCISCO NIVALDO DOS SANTOS 19/05/1972 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 145 - 6,00 3,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2609111 ELENICE APARECIDA DA PAIXAO 01/08/1981 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 146 - 6,00 3,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2605027 GRAZIELLE APARECIDA ALVES DA SILVA 12/01/1986 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 147 - 7,00 2,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2609764 MARIA DE FATIMA MELO 01/03/1986 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 148 - 7,00 2,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2603501 DIVANI FERREIRA KNUPP HOTT 20/05/1987 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 149 - 5,00 4,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2611836 GRISELDA LOPES SILVA VAZ 09/09/1992 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 150 - 7,00 2,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2614566 TALITA MERABE RIBEIRO SILVA 23/07/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 151 - 7,00 2,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2610543 ALINE PEDRA DE OLIVEIRA 26/02/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 152 - 8,00 1,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2604295 ESTHER CAROLINE VIDAL ARAUJO 28/07/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 153 - 6,00 3,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2610796 ROBERTA GABRIELLY DO NASCIMENTO BENTO 25/06/2001 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 154 - 8,00 1,00 3,00 18,00 30,00 0,00 30,00

2609381 FLAVIA DA SILVA LUIZ DOS SANTOS 23/10/1978 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 155 - 4,00 2,00 5,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2606850 JUCILEIDE MOREIRA DOS SANTOS 23/12/1985 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 156 - 4,00 2,00 5,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2590874 BEATRIZ VIEIRA BARBOSA 24/12/1991 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 157 - 5,00 1,00 5,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2605559 PABLO RAFAEL DE PAULA 22/10/1983 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 158 - 6,00 2,00 3,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2614852 WANESSA SIMOES TEIXEIRADE OLIVEIRA EMERENCIANO 11/03/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 159 - 7,00 1,00 3,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2607573 MARCOS VINICIUS SANTANA DOS SANTOS 26/08/1998 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 160 - 5,00 3,00 3,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2614764 MARIANA VIEIRA DA SILVA 11/07/2000 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 161 - 5,00 3,00 3,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2590536 JOEL WAGNER LOPES DA SILVA 04/11/1971 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 162 - 7,00 2,00 2,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2612351 GABRIELA DE OLIVEIRA ROBERTO 29/04/1993 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 163 - 8,00 2,00 1,00 18,00 29,00 0,00 29,00

2609880 THAINA VITORIA VIEIRA COSTA 14/05/2001 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 164 - 4,00 3,00 3,00 18,00 28,00 0,00 28,00

2608126 LEILA KARINE BARBOSA LIMA 02/12/1994 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 165 - 6,00 2,00 2,00 18,00 28,00 0,00 28,00
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2606359 LARISSA RODRIGUES BERTOLASCE 22/07/1999 1 AUXILIAR DE FARMACIA N S 166 - 8,00 1,00 1,00 18,00 28,00 0,00 28,00

2615328 VANESSA DE OLIVEIRA FERNANDES 18/03/1987 3
